

KONFIRMAN*

2025/2026

Byåsen kirke,

13.mars 2025

Kjære ungdom og foreldre/foresatte!

Vi har gleden av å invitere deg som ungdom til å bli konfirmant i Byåsen kirke, og deg/dere som foreldre/foresatte til å bli konfirmantforeldre hos oss. Dette følgebrevet inneholder utfyllende informasjon som det ikke var rom for i brosjyren. Men det essensielle står i brosjyren; les den gjerne.

Informasjonskveld

Tirsdag 1.april kl. 18:00-19:00 vil det bli avholdt informasjonsmøte i Byåsen kirke. Her vil du få all informasjonen du trenger, om de ulike undervisningsalternativene, leirene, konfirmasjonsdatoene og annen praktisk info. Her vil det også være mulig å få svar på de spørsmålene dere sitter med. Hvis dere vurderer konfirmasjon i Byåsen kirke anbefaler vi sterkt å komme på informasjonsmøtet.

Påmelding

Påmelding til konfirmasjon starter den 1.mai kl.18:00. Dette er et felles påmeldingstidspunkt for hele Trondheim. Selve påmeldingen skjer via våre nettsider, byasenkirke.no. Klikk deg frem til *konfirmasjon*, trykk så på *påmelding til konfirmasjon*. Her finner du et skjema som du som forelder/foresatt skal fylle ut. Når skjemaet er fylt ut og du har trykket send, er din konfirmant påmeldt på den ønskede gruppen og konfirmasjonsdatoen. Merk; om noen datoer ikke er å finne i skjemaet, betyr det at de er fulle. Ved spørsmål angående dette, ta kontakt.

Brosjyre

Vedlagt dette brevet ligger det en brosjyre. Den inneholder det meste av informasjon som er nødvendig å ta stilling til før eventuell påmelding; alt fra undervisningsgrupper, opplegg og leir til konfirmasjonsdatoer. Mer utfyllende informasjon blir gitt på informasjonsmøtet. Har du derimot spørsmål, ta kontakt med Sigrid på se754@kirken.no.

Dalgårdkonfirmant

Vi er stolt over å kunne tilby et konfirmasjonsopplegg for alle, uavhengig av funksjonsnivå. Vi har gjennom mange år bygd opp et godt og tett samarbeid med Dalgård skole -og ressurscenter, og tilbyr tilrettelagt konfirmasjonsundervisning for elever ved ressurscenteret. Undervisningen foregår stort sett i SFO-tiden og kan benyttes av alle elever, uavhengig av adresse. Ta kontakt for mer informasjon eller sjekk nettsiden vår.

Vennlig hilsen

Sigrid Egtvedt, undervisningsleder

På vegne av Byåsen menighet

Du mottar dette brevet og denne invitasjonen fordi ditt barn står oppført som medlem i Den norske kirke.



DEN NORSKE KIRKE
Nidaros bispedømme



Byåsen kirke